1,68 ha suuruinen, oheisen liitekartan mukainen määräala.  

Kaupan kohde on asemakaavoittamatonta aluetta. 

Osuudet yhteisiin maa- ja vesialueisiin kuuluvat kauppaan 

Kartta kaupan kohteesta liitteenä. 

Myyjä 

1/1 xx xx 

Ostaja 

Kempeleen kunta, 0186002-9 

PL 12, 90441 Kempele 

Kauppahinta 

Viisikymmentäkolmetuhatta seitsemänsataakahdeksankymmentä euroa (53780 €)  

Kauppahinta määräytyy neliöhinnan 2,35 €/m2 ja pinta-alan n. 1,68 ha (39480 €) mukaisesti 

sekä puuston arvo täysimääräisenä 14300 €. 

Kauppahinnan lisäksi kunta maksaa kaupanteon yhteydessä kaava-alueelle kaavoitettavasta 

arvioidusta omakotitontinhinnasta osuuden 23151 € (yhden tontin arvo jaettu kiinteistöjen